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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 10. - 13.12.2024

Дистанция 7 Женщины, 100m Комплексное плавание Женщины
10.12.2024 - 13:05 Результаты
Рекорды Астраханской области 1:05.80 НАЗАРОВА, Анна Астрахань 16.10.2018
Очки: FINA 2004

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Женщины

1. КИТАЕВА, Вероника 06 СШОРК ЦСКА 1:09.24 657 KMC 32.47 36.77
2. ГОГОЛЕВА, Полина 09 Знаменская СШ 1:10.95 611 I 32.93 38.02
3. ПРОСТИХИНА, Анфиса 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:11.48 597 I 32.50 38.98
4. БАДАМШИНА, Алина 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:12.79 566 I 32.65 40.14
5. РЫНДИНА, Виктория 09 Динамо 1:13.01 561 I 32.39 40.62
6. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:13.65 546 I 34.33 39.32
7. ПОПОВА, Кристина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:14.26 533 I 35.73 38.53
8. БОНДАРЕНКО, Арина 09 Динамо 1:14.50 528 I 33.00 41.50
9. ПЫЖОВА, Анна 10 СШОРК ЦСКА 1:17.36 471 II 37.72 39.64

10. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:18.23 456 II 36.46 41.77
11. ДАВЫДЕНКО, Дарья 09 Динамо 1:18.41 453 II 34.92 43.49
12. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:19.27 438 II 38.40 40.87
13. ДУБОВА, Елизавета 08 Динамо 1:20.10 425 II 35.12 44.98
14. КАШИРСКАЯ, Варвара 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:21.15 408 II 37.25 43.90
15. ТУРАБОВА, Милана 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:25.14 353 III 38.44 46.70
16. ИГЛИНА, Анна 10 СШОРК ЦСКА 1:32.76 273 III 45.22 47.54

Юниорки

1. КИТАЕВА, Вероника 06 СШОРК ЦСКА 1:09.24 657 KMC 32.47 36.77
2. БАДАМШИНА, Алина 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:12.79 566 I 32.65 40.14
3. ЗАДОРОЖНАЯ, Алёна 07 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:13.65 546 I 34.33 39.32
4. УДАЛЬЧИКОВА, Мария 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:19.27 438 II 38.40 40.87
5. ДУБОВА, Елизавета 08 Динамо 1:20.10 425 II 35.12 44.98

Девушки

1. ГОГОЛЕВА, Полина 09 Знаменская СШ 1:10.95 611 I 32.93 38.02
2. РЫНДИНА, Виктория 09 Динамо 1:13.01 561 I 32.39 40.62
3. ПОПОВА, Кристина 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:14.26 533 I 35.73 38.53
4. БОНДАРЕНКО, Арина 09 Динамо 1:14.50 528 I 33.00 41.50
5. ПЫЖОВА, Анна 10 СШОРК ЦСКА 1:17.36 471 II 37.72 39.64
6. ЖЕЛЕЗНЯКОВА, Анна 09 СШ МО "Ахтубинский район" 1:18.23 456 II 36.46 41.77
7. ДАВЫДЕНКО, Дарья 09 Динамо 1:18.41 453 II 34.92 43.49
8. КАШИРСКАЯ, Варвара 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:21.15 408 II 37.25 43.90
9. ТУРАБОВА, Милана 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова 1:25.14 353 III 38.44 46.70

10. ИГЛИНА, Анна 10 СШОРК ЦСКА 1:32.76 273 III 45.22 47.54

EXH САМСОНОВА, Елизавета 12 Динамо 1:13.70 545 I 33.92 39.78
EXH ВЛАСОВА, Вера 13 Динамо 1:14.08 537 I 33.79 40.29
EXH ЗАПРАВДИНА, Дарья 11 Знаменская СШ 1:15.36 510 II 33.34 42.02
EXH КОЛОСОВА, Виктория 13 Знаменская СШ 1:22.14 394 II 38.01 44.13
EXH ГУЖВИНА , София 13 Знаменская СШ 1:29.00 309 III 42.78 46.22


